Rejestr umow do 130 000 zt netto, Listopad 2022

URZADB MIEJSKI w LAPACH

18-100 Lapy

ul. Gen. Wi. Sikorskiego 24
tel. (085) 715-22-51 do 715-22-54
fax (085) 715-22-56

L.P.

PRZEDMIOT UMOWY

DATA
ZAWARCIA

WARTOSC
BRUTTO (zt)

TERMIN
ROZPOCZECIA

TERMIN
ZAKONCZENIA

REFERAT

125

Dostawa mikrofondw

04.11.2022
r.

21 309,75

04.11.2022 r.

16.11.2022 r.

126

Dostawa materiatow
budowlanych do
rozbudowy o czesc
gospodarczg
budynku OSP w
Ptonce Koscielnej

04.11.2022
B

99 876,00

04.11.2022r.

27.12.2022 r.

127

Wykonanie budynku
warsztatowo -
magazynowego w
tapy - Debowina

04.11.2022

87 699,00

04.11.2022r.

27.12.2022 r,

128

Petnienie funkcji
inspektora nadzoru

do celdw oswietlenia
sciezki pieszo -
rowerowej

inwestycji - Budowa |
elektroenergetycznej

10.11.2022

4 920,00

10.11.2022 r.

Do dnia zakonczenia
robdt budowlanych

GKiOSs

129

Ustuga uzytkowania
oprogramowania
ewidencji mienia
komunalnego

15.11.2022
r.

3 031,95

15.11..2022 r.

08.12.2023 r.

130

Petnienie nadzoru
inwestorskiego dla
inwestycji ,,Budowa
krytej ptywalni”

25.11.2022

158 055,00

16.11,2022 .

20.10.2024 r.

131

Wykonanie
okresowego badania
instalacji
elektrycznej i
piorunochronowej w
budynkach Urzedu
Miejskiego w Lapach

25.11.2022
I

6 000,00

25.11.2022 r.

30.11.2022 .
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